
ZARZĄDZENIE Nr 207/VIII/2022 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 21 listopada 2022 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2022 rok.  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  tego 

państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2022 Miasta Milanówka Nr 472/LIV/21 z dnia 29 grudnia 

2021 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2022 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2022 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

      § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
Burmistrz Miasta Milanówka  
/-/ Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1.  Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  zmienia 

się plan dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody: 

dział 852, rozdział 85213§ 2030 zmniejsza się o kwotę 264 zł; 

dział 852, rozdział 85216 § 2030 zwiększa się o kwotę 37 000 zł; 

dział 852, rozdział 85295 § 2010 zwiększa się o kwotę 25 202 zł; 

dział 852, rozdział 85295 § 2100 zwiększa się o kwotę 7 038 zł; 

dział 855, rozdziała 85502 § 2010 zmniejsza się o kwotę 449 447 zł; 

dział 855, rozdział 85513 § 2010 zmniejsza się o kwotę 2 119 zł; 

dział 855, rozdział 85595 § 2100 zwiększa się o kwotę 4 766 zł; 

 

dziale 852, rozdziale 85295 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 7 038 zł 

stanowiących wpłatę środków z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na wypłatę 

jednorazowego świadczenia pieniężnego; 

dziale 855, rozdziale 85595 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 4 766 zł  

stanowiących wpłatę środków z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 115 810 244,07 zł. 

wydatki: 

dział 852, rozdział 85213 zmniejsza się o kwotę 264 zł; 

dział 852, rozdział 85216 zwiększa się o kwotę 37 000 zł; 

dział 852, rozdział 85295 zwiększa się o kwotę 32 240 zł; 

dział 855, rozdziała 85502 zmniejsza się o kwotę 449 447 zł; 

dział 855, rozdział 85513 zmniejsza się o kwotę 2 119 zł; 

dział 855, rozdział 85595 zwiększa się o kwotę 4 766 zł; 

 

 dziale 852, rozdziale 85295 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 7 038 zł 

stanowiących wpłatę środków z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na wypłatę 

jednorazowego świadczenia pieniężnego 300 zł obywatelom Ukrainy oraz na zakup 

artykułów biurowych w ramach przysługujących kosztów obsługi; 



dziale 855, rozdziale 85595 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4 766 zł  

stanowiących wpłatę środków z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy; 

 

Plan wydatków po zmianach wynosi 143 268 659,15 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej:  

dziale 600, rozdziale 60095 w Urzędzie Miasta w rozdziale Pozostała działalność dokonuje 

się zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 1 000 zł; 

 

dziale 750, rozdziale 75095 w Urzędzie Miasta w rozdziale Pozostała działalność dokonuje 

się zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 5 000 zł; 

 

dziale 900, rozdziale 90015 w Urzędzie Miasta w rozdziale Oświetlenie ulic, placów i dróg 

dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 960,86 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


